

**Byskov Køkkener A/S**  
Vellingvej 41, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 41 42 34 98

**Årsrapport**  
**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2024.

---

Peter Byskov Sandsberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Byskov Køkkener A/S Vellingvej 41 6950 Ringkøbing  CVR-nr.: 41 42 34 98 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Buster Dalsgaard Peder Agger Peter Byskov Sandsberg
<b>Direktion</b>	Peter Byskov Sandsberg
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i detailhandel med salg af køkkener, handel og service.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.345 t.kr. mod 2.284 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 349 t.kr. mod 79 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabets ordrebeholdning er tilfredsstillende, og der forventes således et positivt driftsresultat i 2024. Forudsat at selskabet ikke påvirkes af en eventuel opbremsning i aktivitetsniveauet i Danmark.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.345.084</b>	<b>2.283.505</b>
1 Personaleomkostninger	-1.697.003	-1.986.892
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-171.443	-171.443
Øvrige finansielle omkostninger	-26.475	-21.144
<b>Resultat før skat</b>	<b>450.163</b>	<b>104.026</b>
Skat af årets resultat	-100.978	-25.224
<b>Årets resultat</b>	<b>349.185</b>	<b>78.802</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	349.185	78.802
<b>Disponeret i alt</b>	<b>349.185</b>	<b>78.802</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	107.987	173.999
Indretning af lejede lokaler	175.721	281.152
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>283.708</u>	<u>455.151</u>
Deposita	109.375	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>109.375</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>393.083</u></b>	<b><u>455.151</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	360.000	1.031.889
Udstillingsvarer	815.000	1.023.942
Varebeholdninger i alt	<u>1.175.000</u>	<u>2.055.831</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	911.578	643.827
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	39.380	75.504
Udskudte skatteaktiver	10.200	0
Andre tilgodehavender	101.677	74.256
Periodeafgrænsningsposter	12.181	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.075.016</u>	<u>793.587</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.250.016</u></b>	<b><u>2.849.418</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.643.099</u></b>	<b><u>3.304.569</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		-600.255	-949.440
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>-200.255</b></u>	<u><b>-549.440</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		0	3.200
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>3.200</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitut		805.058	708.560
Modtagne forudbetalinger fra kunder		692.000	1.964.439
Leverandører af varer og tjenesteydelser		924.695	764.864
Gæld til tilknyttede virksomheder		103	13.812
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		114.378	36.124
Anden gæld		307.120	363.010
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.843.354</u>	<u>3.850.809</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>2.843.354</b></u>	<u><b>3.850.809</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>2.643.099</b></u>	<u><b>3.304.569</b></u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	-1.028.242	-628.242
Årets overførte overskud eller underskud	0	78.802	78.802
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	-949.440	-549.440
Årets overførte overskud eller underskud	0	349.185	349.185
	<b>400.000</b>	<b>-600.255</b>	<b>-200.255</b>



## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.512.311	1.738.722
Pensioner	173.332	231.697
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.360</u>	<u>16.473</u>
	<b><u>1.697.003</u></b>	<b><u>1.986.892</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>5</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeaftale med en årlig husleje på 470 tkr. Lejemålet er uopsigeligt frem til 1. september 2024.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PB Holding, Ringkøbing ApS, CVR-nr. 32945686, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Peter Byskov Sandsberg

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Peter Byskov Sandsberg  
Direktør  
ID: 5cf789b4-e836-43d7-95fc-1657eeb39b6d  
Tidspunkt for underskrift: 14-05-2024 kl.: 13:39:27  
Underskrevet med MitID



## Jesper Buster Dalsgaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jesper Buster Dalsgaard  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 40332126-1f4a-41a2-80da-d67e31136544  
Tidspunkt for underskrift: 14-05-2024 kl.: 17:12:16  
Underskrevet med MitID



## Peder Agger

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Peder Agger  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 2401b0ab-5a04-4a3e-aea5-46590c6c7471  
Tidspunkt for underskrift: 14-05-2024 kl.: 14:44:55  
Underskrevet med MitID



## Peter Byskov Sandsberg

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Peter Byskov Sandsberg  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 5cf789b4-e836-43d7-95fc-1657eeb39b6d  
Tidspunkt for underskrift: 14-05-2024 kl.: 13:41:30  
Underskrevet med MitID



## Søren H. Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Søren Høgsgaard Andersen  
Revisor  
ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 16-05-2024 kl.: 08:11:14  
Underskrevet med MitID



## Peter Byskov Sandsberg

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Peter Byskov Sandsberg  
Dirigent  
ID: 5cf789b4-e836-43d7-95fc-1657eeb39b6d  
Tidspunkt for underskrift: 21-05-2024 kl.: 08:57:19  
Underskrevet med MitID

